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BESKRIVELSER NÅSITUASJON -  VELFERDSTEKNOLOGI I GJØVIK KOMMUNE 

Tekniske forutsetninger 

 

HO i Gjøvik kommune har internt krav om 100% arealdekning i nytt omsorgsbygg for WiFi 

tjenesten.  

 

 Det planlegges med at hver boenhet har nettilgang og KNX tilgang som er mulig å 

benytte til velferdsteknologiske løsninger. 

 

 Gjøvik kommune har i dag ca. 900 trygghetsalarmer levert av Telenor og vi har 7 

sykesignalløsninger levert av Ascom. 

 

 Det planlegges med en fibertilknytning til det nye omsorgssenteret. 

 

 Normatic er leverandør av Gjøvik kommune sitt OSD-anlegg for tekniske 

bygginstallasjoner og har vært leverandør siden 2003. 

 

 Gjøvik kommune har Gerica fra Tieto som EPJ – system. 

 

Organisering 

 

Helse- og omsorgstjenesten er organisert med resultatområdene hjemmetjeneste (HT), 

sykehjem (SH) og tilrettelagte tjenester (TTJ). I tillegg består helse- og omsorgstjenesten av 

tildeling og koordinering, forpleining, kontorfag og utvikling.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

De tre resultatområdene HT, SH og TTJ, er geografisk plassert på følgende måte i 

kommunen: 

 

 

 

Biri Omsorgssenter 
 

Gjøvik kommune har startet byggingen av Biri omsorgssenter. Kommunen skal overta det 

nye bygget høsten 2020.  

På Biri bygges det nå 16 boenheter for sykehjem og 16 boenheter med heldøgnsomsorg 

med hjemmetjenester.  

I umiddelbar nærhet til det nye omsorgssenteret så er det to bygg med heldøgnsomsorg 

med hjemmetjenester. Det er Furulia Rød med 16 boenheter og Furulia Gul med 10 

boenheter.  

Det nye omsorgssenteret skal også inneholde basen for ambulerende hjemmetjeneste og 

dagsenter for både hjemmetjeneste og tilrettelagte tjenester.  



På Biri har tilrettelagte tjenester to tjenestesteder, det er Birivegen med 10 boenheter og 

Snippvegen med 9 boenheter.  

 

 

Biri omsorgssenter vil ha overbygde gangveier og det skal legges trekkerør for fremtidig 

fibertilknytning til både Furulia Gul og Furulia Rød. 



 

 

 

 



 

 

Det nye omsorgssenteret består av en boligdel og administrasjonsdel, disse delene er adskilt 

med en hovedinngang med arealer som inneholder en kafé og 2 dagsentre.  

Boligdelen bygges i to etasjer a 16 boenheter. I 1. etasje vil det være bokollektiv med 

heldøgnsomsorg med utgang til en inngjerdet sansehage. I 2. etasje vil det være sykehjem. 

Hver etasje er delt inn i 2 soner a 8 boenheter og det er et felles vaktrom for hver etasje.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Mål og behov - utvikling av Gjøvik som helse- og omsorgskommune:  

 
Gjøvik kommune skal ha et helse- og omsorgstilbud som gir alle et selvstendig og verdig liv.   
  
Helse- og omsorgsplan 2025 i Gjøvik kommune bygger på statlige retningslinjer. Planen 
beskriver utfordringer, strategier og mål for helse og omsorg i Gjøvik kommune.  
 
Det er blant annet fokus på nytenkning og kvalitetsutvikling. Tjenestene må effektiviseres, 
strukturen rasjonaliseres, innovasjons- og brukerfokus økes og velferdsteknologi 
implementeres.  
 
Planen viser også til at Gjøvik kommune planlegger nye omsorgssenter med utstrakt bruk av 
velferdsteknologi.  
  
Strategisk plan for velferdsteknologi er utarbeidet etter mandat fra ledergruppa i Helse og 
omsorg i Gjøvik kommune. Planen legger føringer for et helhetlig og langsiktig arbeid med 
implementering av teknologi i tjenestene.   
  

Noen av strategiene i planen er:  
  

 Ta i bruk teknologisk løsninger som bygger på kartlegging av mestringsbehov hos 
brukere og pårørende.  
 Ta i bruk teknologisk løsninger som støtter ansatte og optimaliserer 
ressursutnyttelsen.  
 Sikre kompatible løsninger og ivareta personvern ved utprøving og anskaffelser av 
teknologiske løsninger.  

  
Vi skal anskaffe en ny pasientvarslingsløsning som individuelt kan tilpasses den enkelte 
beboer. Den nye løsningen skal bidra til økt sikkerhet, kvalitet og effektivitet. Det er ønskelig 
at løsningen er kompatibel med EPJ og andre relevante løsninger. Integrasjon mot andre 
tekniske løsninger skal gjennomføres der det er hensiktsmessig. 
 

 

 

 

 


